
 
DIREZIONE  DEL PERSONALE E DEGLI AFFARI GENERALI 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
  
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni     

 
Prot. n. 36581 del 30/09/2015 – Rep. n. 766/2015 

 

 

 
 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

   

VISTA: la disposizione direttoriale n. 24586 del 30 giugno 2015,  con la quale è stata 

indetta la selezione pubblica specifica, per esami, per la copertura di n. 1 posto 

di categoria C, area amministrativa, con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato per le esigenze dei Dipartimenti e/o dell’Amministrazione 

Centrale dell’Università di Pisa, riservato alle categorie di cui al d.lgs. n. 

66/2010; 

VISTA: disposizione direttoriale n. 32498 del 31/08/2015 con cui è stata rinviata la 

pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi alla prova scritta e del 

calendario della prova stessa; 

CONSIDERATO l’elevato numero di domande pervenute e l’impossibilità di rispettare la 

data sopra indicata; 

RITENUTO necessario, pertanto, rinviare ulteriormente la pubblicazione dell’elenco dei 

candidati ammessi alla prova scritta e del calendario della prova stessa; 

CONSIDERATO che l’art. 7 del bando relativo alle prove d’esame prevede, tra l’altro, 

l’accertamento della conoscenza del Regolamento di Ateneo per 

l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 

TENUTO CONTO: che è in fase di emanazione il nuovo Regolamento di Ateneo per 

l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 

 

D I S P O N E 

 

ART.1 – Per le ragioni esposte in premessa la pubblicazione dell’elenco dei candidati 

ammessi alla prova scritta della selezione pubblica specifica, per esami, per la 

copertura di n. 1 posto di categoria C, area amministrativa, con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato per le esigenze dei Dipartimenti e/o 

dell’Amministrazione Centrale dell’Università di Pisa, riservato alle categorie di 

cui al d.lgs. n. 66/2010, è rinviata al giorno 1° novembre 2015. 

 In pari data sarà pubblicato il calendario della prova scritta. 

 

ART.2 - Il nuovo Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la 

contabilità, approvato in data 30 settembre 2015, sostituirà il precedente e 

costituirà materia per le prove d’esame. Lo stesso Regolamento è reperibile sul 

sito dell’Università di Pisa al seguente link: 

 http://www.unipi.it/ateneo/bandi/conc-pub/categoriac/camm/index.htm.  

 

ART.3 - Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico 

dell’Ateneo e reso disponibile sul sito web dell’Università di Pisa 

(http://www.unipi.it/ateneo/bandi/conc-pub/categoriac/index.htmm). 
 

  

 

Il Direttore Generale 

Dott. Riccardo Grasso 

http://www.unipi.it/ateneo/bandi/conc-pub/categoriac/camm/index.htm
http://www.unipi.it/ateneo/bandi/conc-pub/categoriac/index.htmm

